Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

                                  SECRETARIA DE MUNICÍPIO DE GESTÃO
          ADMINISTRATIVA E LICITAÇÕES

PUBLICAÇÃO Nº06/2022

O Secretário de Município de Gestão Administrativa,
usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 009/2013-
GABEX,  de  23/01/2013,  publica  o  TORNA  NULO  E  A
CONVOCAÇÃO para o emprego de Agente Comunitário de
Saúde.

TORNA NULO
    AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Aeroporto – Área 34
Nome Classificação
Natan Camargo Pinho 8º

CONVOCAÇÃO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Aeroporto – Área 34
Nome Classificação
Pedro Yan Netto Maia 9º

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 25 de janeiro de 2022.

DEIVID MORAES MENDES
Secretário de Município de Gestão Administrativa

e Licitações